



## C.T.K. af 2023 ApS

Industrivej 59  
9600 Aars  
CVR-nr. 44104148

## Årsrapport 08.06.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Kim Kristian Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

C.T.K. af 2023 ApS

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr.: 44104148

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 08.06.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Kim Kristian Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår der omfatter perioden 08.06.2023 - 31.12.2023.

Årets resultat udviser et underskud på 91 t.kr. som ledelsen anser som forventet.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede anparts kapital, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelser om kapitaltab jf. selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret igennem forventede fremtidige positive resultater i selskabets associerede virksomhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(85.041)
<b>Årets resultat</b>		<b>(91.291)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(91.291)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(91.291)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.049.574
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.049.574</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.049.574</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>50.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.099.574</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(91.291)
<b>Egenkapital</b>		<b>(41.291)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.134.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.140.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.140.865</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.099.574</b>
Going concern	1	
Personaleforhold	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(91.291)	(91.291)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(91.291)</b>	<b>(41.291)</b>

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede anparts kapital, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelser om kapitaltab jf. selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret igennem forventede fremtidige positive resultater i selskabets associerede virksomhed.

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede anparts kapital, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelser om kapitaltab jf. selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret igennem forventede fremtidige positive resultater i selskabets associerede virksomhed.

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	2.049.574
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.049.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.049.574</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag
